merid . et a sei-o via . A monte albertinus docthe.

Summa huius feudi lafrancini et baldi et girardini

lratrum filiorum qnomdam dicti cremosiani pevirate

et est super totum xvm . plod . vnl . tab . minus sal

vis rationibus si plus vel minus inveniretur.

Et hoc est feudum quod dominus vizolus de

ambrosio designat . In primis itaque designat in ca

sabella xxxv . plod .terre :iratol'ie et glerive quam

terram clesis divisit .et remansit de illa terra ara

toi'ia et диета. v . plod . A mane parte illius cle

sis . A merid .illoruxn .v. plodiorum tenet ambro

sius ruzeni. A sero currit clisis . A monte idem dom .

vizolus . Item a sero parte illius clisis . ш . plod . et

dimid . parum plus vel minus terre aratorie et gle

rive . A merid . comes niger . et heretles horieboni et

lafrancus baschera . A monte ambrosius ruceni . Item

in eadem hora xxxnr .plod . et dimid . A mane до—

min . azo de vidone . A merid . et a monte doni .

vizolus .A sero via .Item a sero parte illius vie in

predicta hora п . plod . terre aratorie. A merid . dom .

lafrancus de salis .A sero idem dom . lafrancus et

filii zilii de streva .A monte illi de mainis de ca

sali mauro . Item i . plod . post castrum terre aratorie .

parum plus vel minus . A mane petrus de engis . A

merid . dom . azo brotti . A sero illi de indeis . A

monte dom .zilianus .Item l . casamentum in spaldo

quod est . vnn . tab . parum plus . vel minus . A mane

et a monte idem domin . wizolus . A sero et merid .

comune asole.

Summa huius designati feudi est . xxxvi . plod . et

novelli tab .et fecit idem дот .

designationem bona fide sine fraude. salvo si plus vel

minus inveniretur.

Е lafraucus mosini de casali mauro sacrament.

astrictus designandi suum fendum. dixit et designavit

se tenere hoc feudum a comuni brixie et comitihus

quod fuit де comilibus de Iomello . s . unam peciam

terre campive que iacet inter curiam de casali mauro

et curiam de :isula . et que est . bil) . et xx . tab . A

mane roselli de burnengis de casali mauro .et l'ra

tres eins . A merid . filiorum . qdm . iohannis dotho

nis de asula . A sero martini vacre de casali mauro .

A monte quorundam de casali mauro . Item . vl . bib.

in curia de asula, sed nescit colierentias,

3d dom . redulfus index dom . ramberti . potest .

brixie vice potest . comunis brixie sacramento pre

cepit dom iacobo filio qdm vgonis de Salis . qui con

fessus fuit se iurasse attendere precepta .potest . ut

de hinc ad vm dies tlimittat comuni brixie quod de

signatum est cum tenere in mariana quod occupa»

verat et ilimittat quiete comuni illud casamentum te

wizolus predictam

nere et possidere. et ne de cetero comune inde

impediat. salvo eo si interim ostendere rationem qua

(lebeat absolvi . die martis Secundo intrante madio.

Et item precepit per sacramentum . дот . Wi

doni de casaroto . et dom . antonio filio domini qdm

alberti de casaroto quo consuevere se iurasse atten

dere preceptis potestatis ut ad eundem terminum di

mittant comuni brixie dnas bib . terre quorum de

tinent in pertinentia de asula que continentur in

brayilacomunis brixie. A merid. parte ut continetur

in designatione et quod preceptum factum est до

mino antonio pro se et fratribus permittant comuni

brixie illas duas bibulcas possidere nisi interim osten

dere et contra die eodem.

Et item precepit die eodem per sacramentum

Raymundino filio zilioli .quo conlessus fuit se iu

rasse attendere precepta potestatis . ut de hinc ad

xv . dies dimittat comuni brixie totnm feudum quod

designaivit se tenere et patrem et avum tenuisse a

comuni brixie in pertinentia де asola et permittat

comune brixie quiete possidere nisi interim osten

dere . illud suum feudum esse a comuni brixie.

Et Die еодет idem dom . redulfus sacramento

precepit girardino filio martini massarii de asula quo

confessus fuit se iurasse attendere precepta pote

stati . ut hodie ad vnu . dies dimittat comuni brixie.

et permittat comune quiete possidere vlll . tab . que

designate (sunt) que ad clusam . salvo eo si interim

ostendere rationem qua debeat absolvi.

Et die sabbati . xnl . intrante madio in refretorio

canonicorum brixie . dictus dominus redulfus . vice

potestatis . et comunis brixie . Sacramento precepit

domino bonifacio comiti de sancto martino. qui ibi

precepta potest . iuravit attendere ut dimittat co

muni brixie libere illas tres bibul . terre quas detinet

(guifredm` lvaca/u' eius homo in loco marìane ultra

convolum et quas ipse dominus bom'facius детки“)

et un . bibul . similiter que iacent ad corvolum in ea

dem pertinentia mariane. quas occupaverat idem

dom . bonifacius et quas abstulerat petro filio ugonis

lalranci . et Columbo eius consanguineo . et dimittat

similiter comuni brixie pratum unum quod est circa

н . bibulc . que iacent in rethuldisco quas detinet et

occupaverat. et quas consueverat tenere berardus

spalla . et tonsus vulpis et iacent ultra corvolum .

et totum aliud quod tenet comunis brixie comuni di

mittat .et faciat dictum Wifredum . et omnes alias

qui per eum tenant dimittere comuni brixie . ad to

Шт quod est comunis . lit ne de celero comune

brixie inde impediat per se nec per suos lieredes . et

hoc factum est salvo eo quod comune brixie ei dicere

et precipere voluerit super feudo tlominorum de sacca

et hoc actum presentilius domino widono comite de

casarotoü) et domino laf'ranco de salis. et domino con

rado de ugonibus dominoqne bonacurso de Carpene

dulo . et dom . archidiacono siccasolis. et дот . per

cllemasco de mantluchasenis et dom . bonacurso tan

lietini test R. An. dom. м . cc . xxlu . Indictione . xl.

(t) Il corsivo fu aggiunto in margine: nel Cod. n. I è nel testo.

(i) Qui dovrebbe dire: Comite de Casalollo.
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Et dom . Redulfus predictus vice potest . et co

munis brixie sacramento precepit domino azebono co

miti «le moso. quo confessus fuit se iurasse attendere

precepta potest ut (lelmat dimittere comuni brixie

libere et quiete mediam bibulcam terre. que iacet ad

canethum de subtils levata.et faciat segnorinum de

moso illam dimittere comuni sine inquietatione . et

ne de cetero impediat.inde comune brixie . colieret

illi . A mane comune de moso. А merid . bertolamei.

A sero cap . vizoli . A monte comunis brixie. que

iacet in pertinentia de mnso.

In Алла.

In Xpi nomine ego vgo de dominicis et nepotes

mei lìlii qdam widonis mei lratris. et alii mei con

sortes in hoc scripto designamus illud leudum quod

tenemus a domino Vberto de dulcia de casali mauro

et a suis consortibus . videlicet in terratoriis et per

tinentiis asule . primo in squadretho xv . tab . terre

aratorie. A mane ecclesia ville caprariorum . A me

rid. vgo de donna montenara . А sero lanzonus . A

monte comes zilius .In endem prope wadum galli_

| . bibulca et xvl . tab . terre arator . A mane palpex .

А merid lafrancus mazali . A sero dictus lanzonus .

A monte palpex . Ítem ad horam potlialice va .

tub. terre aratorie . А mane azolinus surdi. A me

rid . quoddam viazola. А sero lafrancus mazalí . Item

in rothesino terciam partem bibulcam terre :tratnrie

A mane zanebonus de boldis . A merid . Albertus

canerus . А sero Ecclesia sancti ensebii . А monte

raynoldus de guiscardis de rayneriis . Item in eadem

hora l. bib .et хим tab. terre aratorie. A mane

lafrancus mazalí . A merid. uxor qdm riboldi pincelli .

A sero dictus lalrancus mazalí . A monte vgo de mon

tenere . Item in eadem hora ыш . tab . terre aratorie _

A mane dom . azo Widonis . A merid . filii Widonis .